M.T.M. — MOBILITA" E TRASPORTI MOLFETTA S.R.L.

c.f. e Partita IVA 05728040725

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO
Py ‘,fl,: - I::‘r?,,,, iF
n. /f DEL re "-};-‘:;;gui@j +

Oggetto: Fornitura gasolio per autotrazione per il periodo dal 01/01/2017 al 28/02/2017.

PREMESSO

Che lo scorso 31/12/2016 & scaduto il chtratto relativo alla fornitura di gasolio per autotrazione dei mezzi
aziendali, affidato alla ditta SINISI FRANCESCO, gestore dell'impianto ENI con sede in Molfetta alla via Terlizzi.

Che con nota prot. n. 870 del 30.12.2016 veniva disposto al fine di tutelare la “regolaritd” e la “continuitd”
della erogazione del servizio svolto dalla Societa, stante la sua natura di “servizio pubblico”, di prorogare
1’arffid"é'h{1éﬁt6'dé’ilé; Félri'h'ffﬁi"ﬁ i gasolio per autotrazione, carburante utitizzato per Falimentazione di n. 5
mezzi aziendali, per il t"e'rﬁpo strettamente necessario alla celebrazione di una nuova gara d'appalto;

Che la societa Sinisi Francesco gla fornmin:e per 'anno 2016, appositamente contattata, con nota in data
31.12.2016, assunta al protocoilo a2|endale al n. 1 del 2.1.2017, comunicava la propria disponibilita alla
prosecuzione del contrattd f[no a! 28 febbraao 2017, senza lapplicazione di alcuno sconto rispetto al prezzo
della colonnina; o

TUTTO CIO' PREMESSO

Quantificata presuntivamente in €. 16.000,00 la spesa complessiva, per garantire la fornitura di gasolio, per
il periodo dal 01/01/2017 al 28/02/2017;

Ritenuto che nel caso di specie, per le motivazioni in premessa richiamate, & possibile procedere mediante
affidamento diretto ai sensi di quanto previsto daliart.36, comma 2, lett.a} del D.Lgs. n.50/2016, nelle more
dell’approvazione degli atti propedeutici alla indizione di apposita gara d’appalto;

Visti:
- il Nuovo Codice degli Appalti approvato con D. Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016;
- I’Atto Costitutivo e lo Statute della Societa;

Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente statuto
societario;

DETERMINA

1. Lle premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2. Di affidare alla Ditta Sinisi Francesco, gestore dell'impianto ENI con sede in Molfetta alla via Terlizzi
Partita IVA 04639310723, la fornitura di gasclio per autotrazione, per il periodo dal 01.01.2017 al
28.02.2017 alle condizioni di cui alle premesse.




Di stabilire, altresi, che la spesa complessiva, per l'intera durata dell’affidamento, ammonta
presumibilmente ad €. 16.000,00 (sedicimila/00) IVA compresa e trova copertura nelle disponibilita
del bilancio aziendale.

Stabilire che Responsabile del Procedimento & il sottoscritto Amministratore Unico della societa,
avv, Rita Campi.

Di trasmettere copia del presente provvedimento a:
- Responsabile Unico del Procedimento;
- Organo di Controllo;

La presente disposizione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2013 n. 196 “Codice in
materia di protezione dati personali”.

FAmministratore Unico
Avv. Rita Campi




